
 

 

 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1, 
zastoupen: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
dále jen „objednatel“ nebo „NPÚ“ 
a 

Název:  XMA s.r.o. 
IČO:  26932369 
DIČ:  CZ26932369 
se sídlem v  Na Pankráci 32, Praha 4, 140 00 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 139540 
zastoupen xxxxx 
bank. spojení: Moneta bank 
číslo účtu: 202763217/0600 
dále jen „poskytovatel“ 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 

 

SMLOUVU O PROVEDENÍ VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO KURZU 
 

 

Preambule 

1. Předmět smlouvy je pořizován v rámci projektu s názvem „Organizace a realizace cvičení k 
řešení mimořádné události pro zaměstnance NPÚ na štábní úrovni, číslo projektu 2“, 
realizovaného na základě dotačního programu Ministerstva kultury pro ochranu měkkých cílů 
v oblasti kultury pro rok 2019.  

2. Účelem této smlouvy je zajištění řádné realizace projektu dle předchozího odstavce. 
3. Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý provádět činnosti, které jsou předmětem této 

smlouvy. 
4. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu zadávané 

prostřednictvím Národního elektronického nástroje – NEN, pod číslem N006/19/V00010324. 
5. Smluvní strany se dohodly, že závaznou část jejich smluvních ujednání tvoří rovněž nabídka 

poskytovatele a zadávací dokumentace objednatele; v případě jejich rozporu mají přednost 
ujednání této smlouvy. 

 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provést pro objednatele vzdělávací a 
výcvikový kurz, a to v rozsahu, množství a termínech blíže specifikovaném touto smlouvou a 
její přílohou (dále jen „Kurz“). 

2. Objednatel se zavazuje připravit pro realizaci Kurzu podmínky popsané v této smlouvě a 
zaplatit poskytovateli za provedení plnění podle této smlouvy cenu podle čl. III. této smlouvy. 

 
II. 

Cíle Kurzu, místo a doba plnění  
1. Cílem Kurzu je podat zaměstnancům NPÚ základní informace a dovednosti z oblasti ochrany 

měkkých cílů s důrazem na nácvik praktického použití, aby dokázali adekvátně reagovat v 
případě mimořádné události. Kurz bude vycházet z metodiky Ministerstva vnitra „Základy 
ochrany měkkých cílů“. 



Stránka 2 z 8 
 

2. Kurz je určen pro zaměstnance NPÚ, a to zejm. vedoucí zaměstnance.  
3. Kurz proběhne pravděpodobně v období květen až listopad roku 2019, a to formou 7 

jednodenních seminářů vždy v rozsahu 8 hodin pro cca 15 až 20 zaměstnanců. Celkem se tedy 
Kurzu zúčastní cca 105 až 140 zaměstnanců. 

4. Přesný termín a místo jednotlivých seminářů určí NPÚ s tím, že termín a místo konání ohlásí 
kontaktní osobě poskytovatele emailem vždy minimálně 2 týdny předem. 

5. Místem plnění jsou jednotlivé památkové objekty ve správě NPÚ.  
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena za provedení Kurzu vychází z nabídky poskytovatele 
a činí: 
Cena celkem bez DPH:     206500,- Kč bez DPH 
DPH ve výši:      43365,- Kč 
Cena celkem vč. DPH     249865,- Kč vč. DPH 
 

- z toho cena jednoho jednodenního semináře: 29500,- Kč bez DPH 
- DPH ve výši:     6195,- Kč 
- Cena za 1 jednodenní seminář celkem vč. DPH 35695,- Kč vč. DPH 

 
2. Objednatel bude cenu hradit na základě faktur vystavovaných poskytovatelem měsíčně za 

řádně poskytnuté semináře v rámci Kurzu. Nedílnou součástí faktury musí být soupis 
provedených seminářů v rámci Kurzu. Objednatel neposkytuje žádné zálohy. 

3. Splatnost daňového dokladu – faktury se stanovuje na 30 dnů od jejího doručení. Faktura musí 
obsahovat obecné náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel 
oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že poskytovatel je poté povinen vystavit novou 
fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení 
s úhradou. 

5. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související s realizací Kurzu, zejména 
přípravu obsahu Kurzu, náklady na přípravu školících materiálů, cestovné na/z místa plnění, 
ubytování, vyhodnocení kurzu, a je cenou konečnou a neměnnou. 

6. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není vedena v registru 
nespolehlivých plátců DPH. Poskytovatel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního 
převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím 
dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V 
případě, že se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost 
oznámit objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost 
nastala) na email objednatele uvedený v hlavičce této smlouvy.  

 
IV. 

Další práva a povinnosti objednatele 
1. Objednatel je povinen pro realizaci Kurzu zajistit a uhradit: 

a. prostory způsobilé pro konání Kurzu, 
b. sezvání účastníků jednotlivých seminářů v rámci Kurzu, 
c. v případě potřeby rozmnožení učebních textů. 

2. Objednatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví jednotlivých posluchačů kurzu a 
vyučujících. 

3. Objednatel není oprávněn pořizovat fotografický, zvukový či audiovizuální záznam průběhu 
kurzu a je povinen informovat jednotlivé posluchače, že se tento zákaz vztahuje i na pořizování 



Stránka 3 z 8 
 

takového záznamu z jejich strany. Objednatel je však oprávněn pořídit ilustrativní fotografie 
z jednotlivých seminářů, za účelem prezentace těchto aktivit vůči veřejnosti a za účelem 
doložení řádného průběhu Kurzu ve vztahu k poskytovateli dotace. 

4. Objednatel se zavazuje oznámit poskytovateli neprodleně veškeré skutečnosti, které by mohly 
mít vliv na realizaci Kurzu či obecně na plnění této smlouvy nebo jejích jednotlivých částí. 

 
V. 

Další práva a povinnosti poskytovatele 
1. Poskytovatel se zavazuje provést plnění podle této smlouvy řádně, s odbornou péčí a 

v termínech dohodnutých dle této smlouvy.  
2. Poskytovatel se zavazuje realizovat Kurz prostřednictvím odborníků na daná témata. 
3. Poskytovatel zajistí lektorské obsazení Kurzu a školící materiály pro každého účastníka kurzu 

(pro případné vytištění poskytne objednatel poskytovateli součinnost).  
4. Poskytovatel projedná s objednatelem včas opatření potřebná k zajištění kvalitního průběhu 

Kurzu. 
5. Poskytovatel je povinen v dostatečném předstihu před realizací prvního semináře (minimálně 2 

týdny) projednat detailní obsah kurzu s kontaktní osobou objednatele a současně je povinen za 
účelem přípravy Kurzu v doprovodu kontaktní osoby objednatele navštívit minimálně jeden 
památkový objekt ve správě objednatele za účelem bližšího seznámení se s chodem těchto 
objektů. Poskytovatel je na základě tohoto projednání a návštěvy památkového objektu 
povinen připravit výukový materiál (manuál), který předloží v dostatečném předstihu před 
realizací prvního semináře (minimálně 2 týdny) ke schválení kontaktní osobě objednatele, 
jehož odůvodněné připomínky je povinen bez zbytečného odkladu do materiálu zapracovat. 

6. Poskytovatel připraví dotazník pro účastníky jednotlivých seminářů v rámci Kurzu dle 
specifikace v příloze, a to za účelem jeho následného závěrečného vyhodnocení. Poskytovatel 
předloží všem účastníkům dotazník k vyplnění. Dotazníky budou vyplňovány anonymně. 

7. Poskytovatel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně veškeré skutečnosti, které by mohly 
mít vliv na realizaci Kurzu či obecně na plnění této smlouvy nebo jejích jednotlivých částí. 

8. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli veškeré doklady související s realizací 
vzdělávacích Kurzů pro účely plnění povinností stanovených v rámci dotačního programu 
Ministerstva kultury. 

9. Poskytovatel je povinen předat objednateli vyhodnocení Kurzu dle specifikace v příloze, a to do 
2 týdnů ode dne uspořádání posledního semináře v rámci Kurzu. V případě jakýchkoliv vad či 
nedostatků vyhodnocení Kurzu jej objednatel nepřevezme a poskytovatel je povinen jeho vady 
či nedostatky odstranit. O předání a převzetí vyhodnocení Kurzu bude sepsán předávací 
protokol, který stvrdí kontaktní osoby smluvních stran. 

10. Pokud poskytovatel přijde při plnění dle této smlouvy do kontaktu s jakýmikoliv osobními údaji, 
není oprávněn je využít k žádným jiným účelům než pro účely plnění této smlouvy s tím, že je 
následně povinen je bezodkladně zničit. Při nakládání s osobními údaji se zavazuje dodržovat 
platné právní předpisy na úseku ochrany osobních údajů. 

 
VI. 

Sankce 
1. V případě prodlení s úhradou ceny dle čl. III. této smlouvy je objednatel povinen uhradit 

poskytovateli úroky z prodlení ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy. 
2. V případě porušení oznamovací povinnosti poskytovatele podle čl. III odst. 6 této smlouvy, je 

poskytovatel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši částky 
odpovídající výši DPH připočtené k celkové ceně plnění. 

3. Pokud poskytovatel neprovede seminář v rámci Kurzu v termínu určeném objednatelem podle 
této smlouvy a v rozsahu dle této smlouvy a její přílohy, je poskytovatel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč za každý takovýto případ.  



Stránka 4 z 8 
 

4. Pokud poskytovatel bude v prodlení s předáním vyhodnocení Kurzu dle čl. V odst. 9 této 
smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý byť 
započatý den prodlení.  

5. Pro případ porušení povinností poskytovatele uvedených v čl. V odst. 1 až 8, a 10 této smlouvy, 
je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
takové povinnosti či za každý byť započatý den prodlení, v závislosti na charakteru porušované 
povinnosti.  

6. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní 
pokuty.  

7. Strany si sjednávají, že ve vztahu k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, 
že právo na její náhradu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením od smlouvy 
není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty ani nároky na náhradu škody.  

8. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy poskytovatel ve stanovené lhůtě neuhradí 
smluvní pokutu, započíst na své závazky vůči poskytovateli své finanční nároky na smluvní 
pokutu, kterou vyúčtuje. 

 
VII. 

Náhrada škody 
1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a 

této smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k 
minimalizaci vzniklých škod. 

2. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost. 

 
VIII. 

Trvání smlouvy 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne její účinnosti do dne naplnění jejího 

účelu (realizaci všech seminářů v rámci Kurzu a předání vyhodnocení Kurzu). 
2. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran. 
3. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech závažného porušení 

povinností.  
a. Závažné porušení povinností ze strany poskytovatele je zejména: 

- prodlení s poskytnutím plnění v termínech podle této smlouvy a její přílohy (tj. 
poskytovatel neprovede seminář v rámci Kurzu ve stanoveném termínu a rozsahu), 

- závažné porušení týkající se kvality plnění, pokud poskytovatel nezjedná nápravu ani 
po písemném upozornění ze strany objednatele, 

- opakované méně závažné porušení povinností (alespoň tři méně závažná porušení); 
V případě takového odstoupení od smlouvy má poskytovatel nárok pouze na tu 
poměrnou část ceny za plnění, která byla realizována. 

b. Závažné porušení povinností ze strany objednatele je zejména: 
- prodlení s úhradou ceny za plnění po dobu delší než 30 kalendářních dnů, pokud 

objednatel nezjedná nápravu ani v přiměřené lhůtě po písemném upozornění 
ze strany poskytovatele, 
V případě takového odstoupení od smlouvy má poskytovatel nárok na cenu za plnění 
za příslušný akademický rok, v němž došlo k odstoupení od smlouvy. 

4. Odstoupení od smlouvy se stává účinným doručením písemného oznámení druhé smluvní 
straně.  

5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody. 
6. Korespondenci si smluvní strany zasílají ve formě doporučených zásilek na adresy uvedené 

v záhlaví této smlouvy či jiné písemně druhé straně sdělené adresy; zásilka se považuje 



Stránka 5 z 8 
 

za doručenou třetím dnem po jejím odeslání. 
 

IX. 
Kontaktní osoby 

1. Kontaktní osobou za objednatele je: 
jméno: xxxxx, bezpečnostní ředitelka, email: xxxxx, tel.: xxxxx. 

2. Kontaktní osobou za poskytovatele je: 
jméno: xxxxx, email: xxxxx, tel.: xxxxx 

3. Uvedené kontaktní osoby jsou pověřeny ke všem věcným jednáním v rámci realizace této 
smlouvy, vyjma změn této smlouvy a podpisu dodatků. 

4. V případě změny kontaktních osob se smluvní strany zavazují písemně o této skutečně druhou 
stranu informovat bez zbytečného odkladu s uvedením nových kontaktních údajů. Tuto změnu 
je možno provést bez nutnosti podpisu dodatku k této smlouvě.     

 
X. 

Závěrečná ujednání 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Povinnost uveřejnění zajistí NPÚ.  

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Smlouva, včetně k ní případně připojených dodatků, z ní vyplývající právní vztahy a vztahy 
v této smlouvě výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
případně dalšími obecně závaznými předpisy platnými na území České republiky. 

4. V případě neplatnosti některého z dílčích smluvních ujednání se smlouva nestává ve svém 
celku neplatnou, pokud z jejího obsahu anebo z okolností, za nichž k neplatnosti došlo, 
nevyplývá, že tuto část smlouvy nelze oddělit od jejího ostatního obsahu. Pro případ takovéto 
neplatnosti dílčí části smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém znění 
příslušných ustanovení smlouvy ve formě písemného dodatku k této smlouvě. Pokud tak 
neučiní, budou se příslušné vztahy řídit ustanoveními zákonů uvedených v odst. 1 této 
smlouvy. 

5. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou 
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků. To platí i pro tuto klauzuli. 

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových 
stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

7.  Poskytovatel bere na vědomí, že ve vztahu k předmětu této Smlouvy je ve smyslu ustanovení § 
2 odst. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Sjednává se právo přístupu kontrolních orgánů v 
rámci kontroly k dokumentům, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů 
(např. obchodní tajemství) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními 
předpisy (např. zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole). Uvedené poskytovatel zajistí i ve vztahu 
k poddodavatelům, které použil k plnění předmětu této smlouvy. 

8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 
- Příloha č. 1 – Podrobná specifikace kurzu, Harmonogram kurzu 

9. Smlouva se vyhotovuje se ve 2 exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli a 
že neuzavírají tuto smlouvu v tísni a že vzájemné plnění není v hrubém nepoměru, a zavazují se 
k jejímu plnění, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
 

http://www.npu.cz/


Stránka 6 z 8 
 

V Praze dne 18.4. 2019     V Praze dne …………… 2019 
 
 
 
Poskytovatel NPÚ 
 
 
………………………………      ………………………………… 
xxxxxxx       Ing. arch. Naděžda Goryczková, 
jednatel       generální ředitelka 
 
 
 



Stránka 7 z 8 
 

Příloha č. 1 smlouvy – Podrobná specifikace kurzu, Harmonogram kurzu 
 

Cíl Kurzu: 
Cílem Kurzu je podat zaměstnancům NPÚ základní informace a dovednosti z oblasti ochrany měkkých 
cílů s důrazem na nácvik praktického použití, aby dokázali adekvátně reagovat v případě mimořádné 
události. Kurz bude vycházet z metodiky Ministerstva vnitra „Základy ochrany měkkých cílů“. 
 
Popis specifik památkových objektů ve správě NPÚ: 
97 provozovaných památkových objektů v péči NPÚ ročně navštíví kolem 5,6 mil. osob ročně. Je zde 
pořádáno nespočet akcí s účastí několika desítek, stovek až tisíce návštěvníků (např. koncerty, 
divadelní představení, jarmarky, festivaly, noční prohlídky). Škála návštěvníků je velmi široká. Jsou to 
jednotlivci, rodiny s dětmi, skupiny školních dětí, důchodců, českých a zahraničních turistů. 
Návštěvníci ze zahraničí tvoří významnou část. Převážná většina prohlídek se uskutečňuje 
s průvodcem. Počet osob ve skupině je vždy stanoven dle kapacity místností a prohlídkové trasy. Je to 
cca od 10 do 50 osob.   
 
Cílová skupina Kurzu: 
Kurz je určen pro zaměstnance NPÚ, a to zejm. vedoucí zaměstnance. 
 
Harmonogram a forma Kurzu: 
Kurz proběhne pravděpodobně v období květen až listopad roku 2019, a to formou 7 jednodenních 
seminářů vždy v rozsahu 8 hodin pro cca 15 až 20 zaměstnanců. Celkem se tedy Kurzu zúčastní cca 
105 až 140 zaměstnanců. 
Přesný termín a místo jednotlivých seminářů určí NPÚ s tím, že termín a místo konání ohlásí 
poskytovateli vždy minimálně 2 týdny předem. 
Do 2 týdnu po realizaci posledního semináře, předá poskytovatel objednateli vyhodnocení Kurzu. 
 
Místo plnění Kurzu: 
Místem plnění jsou jednotlivé památkové objekty NPÚ, a to v obcích: 
Kynžvart, Karlštejn, Sychrov, Třeboň, Telč, Kroměříž, Bouzov. 
  
Minimální požadavky na obsah jednodenních seminářů v rámci Kurzu: 
Obsah jednotlivých seminářů bude vycházet z metodiky MV ČR – Základy ochrany měkkých cílů. 
 
Kurz bude zaměřen na řešení mimořádné události na štábní úrovni pro nejvyšší management, 
správce památkových objektů a jejich zástupce, aby si dostatečně uvědomili složitost reakce jedince 
při výskytu mimořádné situace, která je dána vyvolaným stresem. Dále dokázali adekvátně reagovat v 
případě mimořádné události, zaškolovat sezónní zaměstnance, především průvodce a trvale zvyšovali 
bezpečnostní povědomí stálých zaměstnanců připomínáním pravděpodobných incidentů včetně 
postupu reakce na ně. V návaznosti na tyto semináře se zvýší povědomí managementu NPÚ o 
nutném zajištění prevence a zmírnění dopadu při výskytu mimořádné události, potřebě zpracování 
dokumentace (např. standardizovaných postupů) včetně požadavku na spolupráci s místními 
odděleními Policie ČR, případně obecní policií a ostatními složkami IZS. NPÚ již 10 let spolupracuje 
s Hasičským záchranným sborem, tím se možnosti další spolupráce prohloubí.      
 
Obsahem budou zejm.: 

- základy profesní bezpečnosti zahrnující analýzu hrozeb a rizik, doporučení bezpečnostních 
opatření, nejvhodnější implementace, 

- týmová spolupráce, 
- řízení a zabezpečení masových akcí, 
- analýza DDRM, 
- součinnost s IZS, 



Stránka 8 z 8 
 

- spolupráce při sanaci po krizové situaci. 
 
Veškeré předávané teoretické informace budou doprovázeny nácvikem praktického použití. 
 
Hlavní cíle semináře:  

1. Zajistit vedoucím zaměstnancům co nejrelevantnější informace z bezpečnostního 
managementu tj. práva, psychologie a taktiky, které by jim měli pomoci lépe pochopit 
průběh konfliktních situací a to, jak se jim vyhýbat na preventivní úrovni. 

2. Získání povědomí o nutném zajištění prevence a zmírnění dopadu mimořádných událostí na 
organizaci s důrazem na potřebu zajištění standardizovaných postupů, přípravu 
koordinačního plánu pro management, zpracování potřebné dokumentace a nastavení 
spolupráce s IZS. 

3. Bude připravena půda pro další rozvoj zaměstnanců v této oblasti v následujících letech 
včetně jejich opakovaného proškolování a zajištění související dokumentace.   

    
Minimální požadavky na výukové materiály pro Kurz: 
Poskytovatel je povinen připravit pro Kurz výukový materiál (manuál) a tento předat objednateli 
v elektronické podobě poté, co jej schválí kontaktní osoba objednatele. 
 
Manuál musí zahrnovat celou problematiku řešenou v rámci semináře a musí zohledňovat specifika 
památkových objektů spravovaných objednatelem. 
 
Vyhodnocení Kurzu: 
Poskytovatel zpracuje a předá objednateli vyhodnocení Kurzu do 2 týdnů ode dne uspořádání 
posledního semináře v rámci Kurzu (1x v elektronické podobě a 1x v listinné podobě). Vyhodnocení 
bude vycházet z dotazníků, které budou účastníci na jednotlivých seminářích vyplňovat.  
 
Dotazníky musí obsahovat minimálně dotazy z následujících oblastí: 

- Co účastníci od semináře očekávali 
- Zda seminář splnil jejich očekávání 
- Co na semináři hodnotí pozitivně a co negativně 
- Zda byl seminář přínosný pro výkon práce účastníků a v čem přínosnost případně 

spatřují 
- Zda považují za smysluplné pokračovat ve školení v oblasti ochrany měkkých cílů 

 
Vyhodnocení Kurzu bude obsahovat minimálně: 

- Soupis všech seminářů včetně uvedení počtu účastníků 
- Základní popis osnovy semináře 
- Text dotazníků 
- Vyhodnocení vyplněných dotazníků 
- Vyplněné dotazníky budou tvořit přílohu vyhodnocení Kurzu 
- Vlastní zhodnocení průběhu Kurzu z pohledu poskytovatele 

 
 
 
 
 
 


